

Pirkanmaan hyvinvointialue
PL 272, 33101 Tampere
etunimi.sukunimi@pirha.fi
pirha.fi

Kirje
7.11.2023

Vastaus TAYS kehitysyhtiö Oy:n hallituksen lausuntoon 20.10.2023

Pirkanmaan hyvinvointialueen aluevaltuusto on kokouksessa 14.8.2023 päättänyt, että Tays Kehitysyhtiö Oy puretaan, ja että Sisä-Suomen yhteistyöalueen yhteistyön sisältö ja muoto kokonaisuudessaan valmistellaan ja päätetään hyvinvointialueiden strategioihin perustuen.

Aluevaltuuston päätöstä edelsi selvitys Tays Kehitysyhtiön roolista jatkossa. Selvityksessä todettiin, että yhtiön toiminta-alueet ovat tärkeitä omistajaorganisaatioille ja että yhtiö on osaltaan vahvistanut yhdessä tekemisen kulttuuria. Selvityksen johtopäätöksinä todettiin, että hyvinvointialueiden yhteistyö on keskeistä jatkossakin, mutta yhteistyön sisältöjen ja muotojen pohdinta on syytä tapahtua laajemman kontekstin kautta. Yhteistyön ohjaavina ajureina tulisi olla hyvinvointialueiden strategiat ja Sisä-Suomen yhteistyöalueen yhteistyösopimus.

Sisä-Suomen yhteistyöalueen yhteistyösopimus on parhaillaan valmistelussa. Valmistelussa on kuultu Tays Kehitysyhtiö Oy:n asiantuntijoita. Lisäksi Tays Kehitysyhtiön Oy:n hoitamien teemojen hoitamisesta jatkossa on neuvoteltu yhdessä yhtiön sekä Pirkanmaan, Etelä-Pohjanmaan ja Kanta-Hämeen hyvinvointialueiden kanssa.



Pirkanmaan hyvinvointialue haluaa jatkaa hyvin käynnistynyttä yhteistyötä YTAn muiden hyvinvointialueiden kanssa yhteishankintojen, erikoislääkärikoulutuksen, erityisalojen henkilöstön saatavuuden, erikoislääkärien liikkuvuuden sekä hoitotyön kehittämisen osalta. Sisä-Suomen yhteistyöalueen yhteistyösopimukseen kirjataan marraskuun aikana TKI-alatyöryhmän toimesta yhteinen tahtotila ja käytännön rakenteet teemojen edistämiseen. Kustannusten jaosta sopimiselle on sopimuksessa oma osio. YTA-johtoryhmän kokoukseen joulukuussa viedään asialistalle mahdolliset hyvinvointialueiden johtojen toimesta linjattavat asiat.

YT-neuvotteluiden ollessa kesken ei voida sopia Tays Kehitysyhtiö Oy:n asiantuntijoiden siirtymisestä hyvinvointialueen palvelukseen hoitamaan uusia tehtäviä, joihin heillä ei ole olemassa olevaa taustavirkaa. Ne Tays Kehitysyhtiö Oy:n asiantuntijat, jotka ovat olleet virkavapaalla Pirkanmaan hyvinvointialueelta, ovat oikeutettuja palaamaan virkoihinsa, kun virkavapaus päättyy. Mahdolliset YT-neuvotteluista johtuvat tai muista tehtävien uudelleenjärjestelyn tarpeesta johtuvat muutokset viran työtehtäviin tulee neuvotella hyvinvointialueen normaalien HR-prosessien mukaisesti niillä toimialueilla, joita mahdolliset muutokset koskevat.

Juhani Sand
konsernipalvelujohtaja

